
兰考县教育体育局兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划”培训机构入

围项目中标公告

（招标编号：兰财采字公开招-2024-106）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]兰考县教育体育局兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划”培训

机构入围项目:

      中标人：河南华夏基础教育学院集团有限公司 中标费率：86%

      中标人：河南师训网教育科技有限公司 中标费率：98%

      中标人：北京继教网教育科技发展有限公司 中标费率：98%

      中标人：陕西师范大学 中标费率：100%

      中标人：郑州中科教育文化传播有限公司 中标费率：98%

二、其他：

   兰考县教育体育局兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划”培训机构入围项目中

标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：兰财采字公开招-2024-106

2、采购项目名称：兰考县教育体育局兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划”培训

机构入围项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 11月 21日

5、评审日期：2024年 12月 12日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

（1）资金来源：财政资金

（2）采购内容：选定 5家培训机构入围实施兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划”

（3）服务期限：合同签订后一年

（4）服务质量：符合采购人要求及行业相关标准

本项目招标控制价为：100%

三、中标情况



兰财采字公开招-2024-106-1 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 项目类型 费率

选定 5家培训机构入围实施兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划” 河南华夏基础

教育学院集团有限公司 河南省开封市祥符区东京九里商业街北段 9号楼 8号 86 服务 %

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 兰考县教育体育局兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划”培训机构入围项目 详

见采购文件要求 符合采购人要求及行业相关标准 合同签订后一年 符合采购人要求及行业

相关标准

兰财采字公开招-2024-106-1 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 项目类型 费率

选定 5家培训机构入围实施兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划” 河南师训网

教育科技有限公司 河南省郑州市金水区任寨北街 1号联盛大厦 A座 3层 308号 98 服务 %

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 兰考县教育体育局兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划”培训机构入围项目 详

见采购文件要求 符合采购人要求及行业相关标准 合同签订后一年 符合采购人要求及行业

相关标准

兰财采字公开招-2024-106-1 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 项目类型 费率

选定 5家培训机构入围实施兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划” 北京继教网

教育科技发展有限公司 北京市海淀区北三环中路 44号 10号楼 3层 301 98 服务 %

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 兰考县教育体育局兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划”培训机构入围项目 详

见采购文件要求 符合采购人要求及行业相关标准 合同签订后一年 符合采购人要求及行业

相关标准

兰财采字公开招-2024-106-1 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 项目类型 费率

选定 5家培训机构入围实施兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划” 陕西师范大

学 陕西省西安市雁塔区长延堡办长安南路东侧 100 服务 %

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 兰考县教育体育局兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划”培训机构入围项目 详

见采购文件要求 符合采购人要求及行业相关标准 合同签订后一年 符合采购人要求及行业

相关标准

兰财采字公开招-2024-106-1 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 项目类型 费率

选定 5家培训机构入围实施兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划” 郑州中科教



育文化传播有限公司 郑州经济技术开发区经南三路 9号 23号楼 18层 05号 98 服务 %

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 兰考县教育体育局兰考县 2024年中小学教师继续教育“县培计划”培训机构入围项目 详

见采购文件要求 符合采购人要求及行业相关标准 合同签订后一年 符合采购人要求及行业

相关标准

四、评审专家名单：王艳霞、朱继平、李彦枝、刘月芝、何闪闪

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照河南省招标投标协会《豫招协[2023]002号》文件所规定的收费标准由成交

供应商在领取成交确认书时向招标代理机构交纳。金额为：41000元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（河南省·兰考县）》上发布。中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

（无）。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名  称：兰考县教育体育局

地  址：兰考县振兴路与兰阳北路交叉口

联系人：胡先生

电  话：18738950222

2、采购代理机构信息

名  称：河南良智行工程管理咨询有限公司

地址：河南省郑州市惠济区江山路西、008乡道南弘泰小区 1号楼 1单元 3层 302号

联系人：胡先生

电话：18803621284

3、项目联系方式

项目联系人：胡先生

电话：18803621284

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为兰考县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：兰考县教育体育局                         

   地    址：兰考县振兴路与兰阳北路交叉口                                

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：18738950222                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市惠济区江山路西、008乡道南弘泰小区 1号楼 1单元 3层 302

号

   联 系 人： 胡先生

   电    话： 18803621284

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T16:21:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T16:22:33+0800
	BJ
	ePolicy




